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EKO-Line
GN 1/1 Saladette und Kühltisch
mit verschiedenen Abdeckungen

EKO-Line Preisliste

2022



EKO-Line 5

Saladette 
2- oder 3-türig
Steckerfertig
24 Monate 
Vollgarantie

SAL 7902 SAL 7912

Modell Artikel-Nr. Beschreibung
Außen/
Innen

Außenmaß 
B/T/H* [mm]  
(*mit Abd.)

Temperatur-
bereich [°C] Preis [€]

SAL 7902 06 7902 1002 Saladette und Klappdeckel, 2-türig 
mit 2 Paar L-Profilen, 2 Rosten GN 1/1 und Schneidbrett 

CNS / CNS 900 / 700 / 880 +4 /+10 1.850,-

SAL 7912 06 7912 1002 Saladette mit hinterem, eckigen Glasaufsatz , 2-türig, mit 2 Paar 
 L-Profilen, 2 Rosten GN 1/1 und Schneidbrett 135 mm tief

CNS / CNS 900 / 700 / 1.058 +4 /+10 1.990,-

SAL 7103 06 7103 1003 Saladette und Klappdeckel, 3-türig, mit 3 Paar L-Profilen,  
3 Rosten GN 1/1 und Schneidbrett

CNS / CNS 1.380 / 700 / 880 +4 /+10 2.300,-

SAL 7113 06 7113 1003 Saladette mit hinterem, eckigen Glasaufsatz, , 3-türig, mit 3 Paar 
 L-Profilen, 3 Rosten GN 1/1 und Schneidbrett 135 mm tief

CNS / CNS 1.380 / 700 / 1.058 +4 /+10 2.750,-

Zubehör: 06 0006 0325 1 Rost GN 1/1 (530 x 325 mm), rilsaniert 35,-
06 0000 0330 1 Paar L-profile, einstellbar für GN 1/1 30,-
06 0000 0350 Fahrwerk mit 4 Lenkrollen, davon 2 Feststeller 210,-
06 3000 0005 CNS Zwischensteg GN 1/3 9,-
06 3000 0006 CNS Zwischensteg GN 1/4 9,-
06 3000 0007 CNS Zwischensteg 530 x 43 mm 9,-
06 3000 0008 CNS Zwischensteg 530 x 39 mm 9,-
06 3000 0009 CNS Zwischensteg 320 x 27 mm 9,-
06 3000 0010 CNS Zwischensteg 530 x 37 mm 9,-
06 3000 0019 CNS Behälter GN 1/9 - 100; 176 x 180 x 100 mm 35,-
06 3000 0029 CNS Deckel für Behälter GN 1/9 15,-
06 3000 0016 CNS Behälter GN 1/6 - 150; 176 x 162 x 150 mm 40,-
06 3000 0026 CNS Deckel für Behälter GN 1/6 20,-
06 3000 0014 CNS Behälter GN 1/4 - 150; 265 x 162 x 150 mm 50,-
06 3000 0024 CNS Deckel für Behälter GN 1/4 23,-
06 3000 0013 CNS Behälter GN 1/3 - 150; 325 x 175 x 150 mm 55,-
06 3000 0023 CNS Deckel für Behälter GN 1/3 27,-
06 3000 0012 CNS Behälter GN 1/2 - 150; 325 x 265 x 150 mm 65,-
06 3000 0022 CNS Deckel für Behälter GN 1/2 30,-
06 3000 0011 CNS Behälter GN 1/1 - 150; 530 x 325 x 150 mm 95,-
06 3000 0021 CNS Deckel für Behälter GN 1/1 38,-
06 0000 0000 Holzverschlag für SAL 79xx (notwendig für Stückgut!) 80,-
06 0000 0001 Holzverschlag für SAL 71xx (notwendig für Stückgut) 90,-

Ausführung: CNS-Türen mit gekanteten, waagerechten CNS-Griffleisten, ohne Schlösser. Je Tür 1 Paar L-Profile und 1 Drahtrost rilsaniert GN 1/1. Innen und außen CNS 
18/10, Boden verzinkt. Mit frontseitigem Schneidbrett 135 mm tief und CNS-Klappdeckel (ohne Behälter) oder hinterem Glasaufsatz. Höhenverstellbare Kunststoff-
stellfüße 20 mm. Temperaturbereich +4°/+6°C. Isolierung 40 mm PU, FCKW- u. HFCKW-frei. Unten Maschinenfach mit herausnehmbaren Kühlsystem (Klimaklasse 4 
- 30°/60%RF) mit luftgekühltem Kühlaggregat mit Kapillarrohreinspritzung, automatischer Abtauung und elektrischer Tauwasserverdunstung. Frontklappe klappbar mit 
eingebauter, elektronischer ELIWELL-Regelung und Hauptschalter. Kälteleistung 285 Watt bei t0  = -15°C. Kältemittel R 455A (GWP 146). Anschlusswert 280 W, 230 V 
50 Hz. 

Preisliste 2022 EKO-Line

Gültig ab 01.11.2022

Unverbindliche Preisempfehlung. Ab Warenwert netto € 800,- frei Haus, +1,5% Transportversicherung, zzgl. MwSt. In dem Rabatt für Wiederverkäufer ist die Entsorgung der Transportverpackung berücksichtigt. Technische 
Änderungen vorbehalten. Transportverpackung bestehend aus: unterfahrbarer Holzpalette, oberer umlaufender Holzlattenrahmen, Ecken vierseitig, sowie Front und Seiten mit stabilen Kartonstreifen verstärkt, umlaufende 
Wickelfolie. Metallflächen innen u. außen mit abziehbarer Folie geschützt. Zahlung: Vorkasse nach Erhalt der AB abzügl. 4%, nach Rechnungslegung durch Bankeinzug abzügl. 3%, 10 Tage nach Rechnungsdatum abzügl. 
2%, 30 Tage nach Rechnungsdatum netto. Lieferungen ohne Vorkasse erfolgen nur nach Einrichtung eines Warenkreditkontos durch den Waren kreditversicherer. Asskühl behält sich vor, Änderungen am Design und in der 
Ausführung gegenüber der vorstehenden Beschreibung jederzeit ohne Vorankündigung vornehmen zu können.

Saladette GN 1/1mit flacher Abdeckung  
und Schneidbrett 



EKO-Line 6 EKO-Line 7

Kühltische 
2- oder 3-türig
Steckerfertig
24 Monate 
Vollgarantie

KTU 7902 KTU 7912

Modell Artikel-Nr. Beschreibung
Außen/ 
Innen

Außenmaß 
B/T/H* [mm]  
(*mit Abd.)

Temperatur-
bereich [°C] Preis [€]

KTU 7902 06 7902 2002 Kühltisch, 2-türig, mit CNS-Abdeckung 40 mm, allseitig abgekantet, 2 Paar 
 L-Profilen und 2 Rosten GN 1/1, Schubladen 2 x 1/2 optional

CNS / CNS 904 / 700 / 880 +4 /+10 1.890,-

KTU 7912 06 7912 2002 Kühltisch, 2-türig, mit CNS-Abdeckung 40 mm, dreiseitig abgekantet, 
hinten 100 mm aufgekantet, mit 2 Paar L-Profilen, 2 Rosten GN 1/1, 
Schubladen 2 x 1/2 optional

CNS / CNS 904 / 700 / 980 +4 /+10 1.920,-

KTU 7103 06 7103 2003 Kühltisch, 3-türig, mit CNS-Abdeckung 40 mm, allseitig abgekantet, 3 Paar 
 L-Profilen und 3 Rosten GN 1/1, Schubladen 2 x 1/2 optional

CNS / CNS 1.384 / 700 / 880 +4 /+10 2.600,-

KTU 7113 06 7113 2003 Kühltisch, 3-türig, mit CNS-Abdeckung 40 mm, dreiseitig abgekantet, 
hinten 100 mm aufgekantet, mit 3 Paar L-Profilen, 3 Rosten GN 1/1, 
Schubladen 2 x 1/2 optional

CNS / CNS 1.384 / 700 / 980 +4 /+10 2.650,-

KTU 7133 06 7103 2303 Kühltisch, 3-türig, ohne CNS-Abdeckung, mit isolierter Decke, mit 3 Paar 
L-Profilen, 3 Roste GN 1/1; Schubladen 2 x 1/2 optional

CNS/CNS 900/700/840 +4/+10 2.300,-

KTU 7922 06 7912 2202 Kühltisch, 2-türig, ohne CNS-Abdeckung, mit isolierter Decke, mit 2 Paar 
L-Profilen, 2 Roste GN 1/1; Schubladen 2 x 1/2 optional

CNS/CNS 900/700/840 +4/+10 1.850,-

Zubehör: 06 0006 0325 1 Rost GN 1/1 (530 x 325 mm), rilsaniert 35,-
06 0000 0330 1 Paar L-profile, einstellbar für GN 1/1 30,-
06 0000 0350 Fahrwerk mit 4 Lenkrollen, davon 2 Feststeller 210,-
06 2127 1000 Schubladenblock 2 x 1/2 anstatt 1 Tür 390,-
06 0000 0000 Holzverschlag für KTU 79xx (notwendig für Stückgut!) 80,-
06 0000 0001 Holzverschlag für KTU 71xx (notwendig für Stückgut) 90,-

Ausführung: CNS-Türen mit gekanteten, waagerechten CNS-Griffleisten, ohne Schlösser. Je Tür 1 Paar L-Profile und 1 Drahtrost rilsaniert GN 1/1. Innen und außen CNS 
18/10, Boden verzinkt. Höhenverstellbare Kunststoffstellfüße. Temperaturbereich +4°/+10°C. Isolierung 40 mm PU, FCKW- u. HFCKW-frei. Unten Maschinenfach mit 
herausnehmbaren Kühlsystem (Klimaklasse 4 - 30°/60% RF) mit luftgekühltem Kühlaggregat mit Kapillarrohreinspritzung, automatischer Abtauung und elektrischer 
Tauwasserverdunstung. Frontklappe klappbar mit eingebauter, elektronischer ELIWELL-Regelung und Hauptschalter. Kälteleistung 285 Watt bei t0  = -15°C. Kältemittel 
R 455A (GWP 146). Anschlusswert 300 W, 230 V 50 Hz. 

Preisliste 2022 EKO-Line

Gültig ab 01.11.2022

Unverbindliche Preisempfehlung. Ab Warenwert netto € 800,- frei Haus, +1,5% Transportversicherung, zzgl. MwSt. In dem Rabatt für Wiederverkäufer ist die Entsorgung der Transportverpackung berücksichtigt. Technische 
Änderungen vorbehalten. Transportverpackung bestehend aus: unterfahrbarer Holzpalette, oberer umlaufender Holzlattenrahmen, Ecken vierseitig, sowie Front und Seiten mit stabilen Kartonstreifen verstärkt, umlaufende 
Wickelfolie. Metallflächen innen u. außen mit abziehbarer Folie geschützt. Zahlung: Vorkasse nach Erhalt der AB abzügl. 4%, nach Rechnungslegung durch Bankeinzug abzügl. 3%, 10 Tage nach Rechnungsdatum abzügl. 
2%, 30 Tage nach Rechnungsdatum netto. Lieferungen ohne Vorkasse erfolgen nur nach Einrichtung eines Warenkreditkontos durch den Waren kreditversicherer. Asskühl behält sich vor, Änderungen am Design und in der 
Ausführung gegenüber der vorstehenden Beschreibung jederzeit ohne Vorankündigung vornehmen zu können.

Kühltisch GN 1/1mit Maschinenfach unten



EKO-Line 7

Pizza-Kühltische 
2- oder 3-türig
Steckerfertig
24 Monate 
Vollgarantie

PKB 7902PKT 7922 PKT 7142

Modell Artikel-Nr. Beschreibung
Außen/ 
Innen

Außenmaß 
B/T/H* [mm] 
(*mit Abd.)

Temperatur-
bereich [°C] Preis [€]

PKT 7922 06 7922 2002 Kühltisch, 2-türig, mit Granit-Abdeckung 30 mm, mit 2 Paar L-Profilen, 
2 Rosten GN 1/1

CNS / CNS 904 / 700 / 870 +4 /+10 1.950,-

PKT 7123 06 7123 0003 Kühltisch, 3-türig, mit Granit-Abdeckung 30 mm, mit 3 Paar L-Profilen, 
3 Rosten GN 1/1 

CNS / CNS 1.384 / 700 / 870 +4 /+10 2.650,-

PKT 7142 06 7142 0002 Kühltisch, 2-türig, mit Granit-Abdeckung, 3-seitig 200 mm aufgekantet,  
mit 2 Paar L-Profilen, 2 Rosten GN 1/1 rechts daneben 6 Schubladen 600 x 
400 mm für Pizzateig, ungekühlt

CNS / CNS 1.410 / 700 / 1.070 +4 /+10 3.200,-

PKT 7143 06 7143 0003 Kühltisch, 3-türig, mit Granit-Abdeckung, 3-seitig 200 mm aufgekantet,  
mit 3 Paar L-Profilen, 3 Rosten GN 1/1

CNS / CNS 1.410 / 700 / 1.070 +4 /+10 3.100,-

PKT 7193 06 7193 0003 Kühltisch, 3-türig, mit Granit-Abdeckung, 3-seitig 200 mm aufgekantet, mit 
3 Paar L-Profilen, 3 Rosten GN 1/1 rechts daneben 6 Schubladen 600 x 400 
mm für Pizzateig, ungekühlt

CNS / CNS 1.900 / 700 / 1.070 +4 /+10 3.990,-

PKB 7902 06 7902 0002 Belegstation, 2-türig, mit Granit-Abdeckung, mit 2 Paar L-Profilen,  
2  Rosten GN 1/1 und CNS-Aufsatz für 5x GN 1/6 Behälter

CNS / CNS 904 / 700 / 1.080 +4 /+10 2.100,-

PKB 7143 06 7143 0003 Belegstation, 3-türig, mit Granit-Abdeckung, mit 3 Paar L-Profilen,  
3  Rosten GN 1/1 und CNS-Aufsatz für 8x GN 1/6 Behälter

CNS / CNS 1.380 / 700 / 1.080 +4 /+10 2.850,-

Zubehör: 06 0006 0325 1 Rost GN 1/1 (530 x 325 mm), rilsaniert 35,-
06 0000 0330 1 Paar L-profile, einstellbar für GN 1/1 30,-
06 0000 0350 Fahrwerk mit 4 Lenkrollen, davon 2 Feststeller 210,-
06 2127 1000 Schubladenblock 2 x 1/2 anstatt 1 Tür 390,-
06 0000 0000 Holzverschlag für PKT/PKB 79xx (notwendig für Stückgut!) 80,-
06 0000 0001 Holzverschlag für PKT/PKB 71xx (notwendig für Stückgut) 90,-

Ausführung: CNS-Türen mit gekanteten, waagerechten CNS-Griffleisten, ohne Schlösser. Je Tür 1 Paar L-Profile und 1 Drahtrost rilsaniert GN 1/1. Innen und außen CNS 
18/10, Boden verzinkt. Optional rechts 6 Pizzateig-Schubladen 600 x 400 mm, ungekühlt. Mit Granitabdeckung 30 mm. Höhenverstellbare Kunststoffstellfüße 20 mm. 
Temperaturbereich +4°/+10°C. Isolierung 40 mm PU, FCKW- u. HFCKW-frei. Unten Maschinenfach mit herausnehmbaren Kühlsystem (Klimaklasse 4 - 30°/60% RF) 
mit luftgekühltem Kühlaggregat mit Kapillarrohreinspritzung, automatischer Abtauung und elektrischer Tauwasserverdunstung. Frontklappe klappbar mit eingebauter, 
elektronischer ELIWELL-Regelung und Hauptschalter. Kälteleistung 285 Watt bei t0  = -15°C. Kältemittel R 455A (GWP 146). Anschlusswert 280 W, 230 V 50 Hz. 

Preisliste 2022 EKO-Line

Gültig ab 01.11.2022

Unverbindliche Preisempfehlung. Ab Warenwert netto € 800,- frei Haus, +1,5% Transportversicherung, zzgl. MwSt. In dem Rabatt für Wiederverkäufer ist die Entsorgung der Transportverpackung berücksichtigt. Technische 
Änderungen vorbehalten. Transportverpackung bestehend aus: unterfahrbarer Holzpalette, oberer umlaufender Holzlattenrahmen, Ecken vierseitig, sowie Front und Seiten mit stabilen Kartonstreifen verstärkt, umlaufende 
Wickelfolie. Metallflächen innen u. außen mit abziehbarer Folie geschützt. Zahlung: Vorkasse nach Erhalt der AB abzügl. 4%, nach Rechnungslegung durch Bankeinzug abzügl. 3%, 10 Tage nach Rechnungsdatum abzügl. 
2%, 30 Tage nach Rechnungsdatum netto. Lieferungen ohne Vorkasse erfolgen nur nach Einrichtung eines Warenkreditkontos durch den Waren kreditversicherer. Asskühl behält sich vor, Änderungen am Design und in der 
Ausführung gegenüber der vorstehenden Beschreibung jederzeit ohne Vorankündigung vornehmen zu können.

Pizza-Kühltisch GN 1/1mit Granit-Abdeckung



EKO-Line 9EKO-Line 8

EKO-Line
Kühlaufsätze für GN 1/3 und 1/4

ohne Abdeckung oder mit Glasaufsatz 216 mm hoch

EKO-Line Preisliste

2022



EKO-Line 9

Steckerfertig 

24 Monate 
Vollgarantie

Kühlaufsatz für GN 1/3 Behälter, 150 mm tief 
ohne Glasabdeckung und Behälter 

VR3 200SV

Modell Artikel-Nr. Beschreibung
Außen/ 
Innen

Außenmaß 
B/T/H* [mm] 
(*mit Abd.)

Temperatur-
bereich [°C] Preis [€]

VR3 120SV 0633 120 001 Kühlaufsatz für 4x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.200 x 389 x 241 +3/+5 1.200,-

VR3 140SV 0633 140 001 Kühlaufsatz für 5x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.400 x 389 x 241 +3/+5 1.270,-

VR3 150SV 0633 150 001 Kühlaufsatz für 5x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.500 x 389 x 241 +3/+5 1.300,-

VR3 160SV 0633 160 001 Kühlaufsatz für 6x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.600 x 389 x 241 +3/+5 1.330,-

VR3 190SV 0633 190 001 Kühlaufsatz für 8x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.900 x 389 x 241 +3/+5 1.440,-

VR3 200SV 0633 200 001 Kühlaufsatz für 8x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.000 x 389 x 241 +3/+5 1.475,-

VR3 203SV 0633 203 001 Kühlaufsatz für 8x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.030 x 389 x 241 +3/+5 1.490,-

VR3 215SV 0633 215 001 Kühlaufsatz für 9x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.150 x 389 x 241 +3/+5 1.540,-

VR3 240SV 0633 240 001 Kühlaufsatz für 10x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.400 x 389 x 241 +3/+5 1.725,-

VR3 270SV 0633 270 001 Kühlaufsatz für 12x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.700 x 389 x 241 +3/+5 1.830,-
Zubehör: 06 3000 0001 1 Satz einstellbarer Füße aus CNS 70,-

06 3000 0003 Aufpreis für Maschinenfach auf der linken Seite 420,-
06 3000 0004 Minderpreis für Zentralanschluss, ohne Kompressor, Kondensator und Tauwasserablauf; mit eingelötetem  Expansionsventil 

für Kältemittel R 452 A
80,-

06 3000 0005 CNS Zwischensteg GN 1/3 9,-
06 3000 0006 CNS Zwischensteg GN 1/4 9,-
06 3000 0019 CNS Behälter GN 1/9 - 100; 176 x 180 x 100 mm 35,-
06 3000 0029 CNS Deckel für Behälter GN 1/9 15,-
06 3000 0016 CNS Behälter GN 1/6 - 150; 176 x 162 x 150 mm 40,-
06 3000 0026 CNS Deckel für Behälter GN 1/6 20,-
06 3000 0014 CNS Behälter GN 1/4 - 150; 265 x 162 x 150 mm 50,-
06 3000 0024 CNS Deckel für Behälter GN 1/4 23,-
06 3000 0013 CNS Behälter GN 1/3 - 150; 325 x 175 x 150 mm 55,-
06 3000 0023 CNS Deckel für Behälter GN 1/3 27,-
06 3000 0012 CNS Behälter GN 1/2 - 150; 325 x 265 x 150 mm 65,-
06 3000 0022 CNS Deckel für Behälter GN 1/2 30,-
06 3000 0015 Holzverschlag für V3/V4 für 1200-1600 mm Länge (notwendig für Stückgut!) 90,-
06 3000 0017 Holzverschlag für V3/V4 für 1900-2030 mm Länge  (notwendig für Stückgut) 100,-
06 3000 0018 Holzverschlag für V3/V4 für 2100-270 mm Länge  (notwendig für Stückgut) 150,-

Ausführung: Gekühlter Kühlaufsatz für GN 1/3, 150 mm tiefe Behälter. Innen und außen in CNS 18/10. Statisches Verdampfersystem, umseitig eingeschäumt, mit Tau-
wasserablauf zum Maschinenfach. Isolierung 40 mm PU, FCKW- und HFCKW-frei. Maschinenfach rechts (optional links) mit luftgekühltem Kondensator und Kompres-
sor (Klimaklasse 4 - 30°/60%) mit Kältemittel R 455A (GWP 146); Temperaturbereich +3/+5°C. Kälteleistung 289 W bei -10°C VT. Elektronische ELIWELL Regelung mit 
digitaler Anzeige und Hauptschalter. Nennaufnahme 260 W, 230 V 50 Hz.

Preisliste 2022 EKO-Line

Gültig ab 01.11.2022

Unverbindliche Preisempfehlung. Ab Warenwert netto € 800,- frei Haus, +1,5% Transportversicherung, zzgl. MwSt. In dem Rabatt für Wiederverkäufer ist die Entsorgung der Transportverpackung berücksichtigt. Technische 
Änderungen vorbehalten. Transportverpackung bestehend aus: unterfahrbarer Holzpalette, oberer umlaufender Holzlattenrahmen, Ecken vierseitig, sowie Front und Seiten mit stabilen Kartonstreifen verstärkt, umlaufende 
Wickelfolie. Metallflächen innen u. außen mit abziehbarer Folie geschützt. Zahlung: Vorkasse nach Erhalt der AB abzügl. 4%, nach Rechnungslegung durch Bankeinzug abzügl. 3%, 10 Tage nach Rechnungsdatum abzügl. 
2%, 30 Tage nach Rechnungsdatum netto. Lieferungen ohne Vorkasse erfolgen nur nach Einrichtung eines Warenkreditkontos durch den Waren kreditversicherer. Asskühl behält sich vor, Änderungen am Design und in der 
Ausführung gegenüber der vorstehenden Beschreibung jederzeit ohne Vorankündigung vornehmen zu können.



EKO-Line 10 EKO-Line 11

Steckerfertig 

24 Monate 
Vollgarantie

VR4 203SV

Modell Artikel-Nr. Beschreibung
Außen/ 
Innen

Außenmaß 
B/T/H* [mm] 
(*mit Abd.)

Temperatur-
bereich [°C] Preis [€]

VR4 120SV 0644 120 001 Kühlaufsatz für 4x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 1.200 x 329 x 241 +3/+5 1.150,-

VR4 140SV 0644 140 001 Kühlaufsatz für 5x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 1.400 x 329 x 241 +3/+5 1.190,-

VR4 150SV 0644 150 001 Kühlaufsatz für 6x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 1.500 x 329 x 241 +3/+5 1.230,-

VR4 160SV 0644 160 001 Kühlaufsatz für 7x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 1.600 x 329 x 241 +3/+5 1.250,-

VR4 190SV 0644 190 001 Kühlaufsatz für 8x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 1.900 x 329 x 241 +3/+5 1.350,-

VR4 200SV 0644 200 001 Kühlaufsatz für 9x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 2.000 x 329 x 241 +3/+5 1.360,-

VR4 203SV 0644 203 001 Kühlaufsatz für 9x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 2.030 x 329 x 241 +3/+5 1.375,-

VR4 215SV 0644 215 001 Kühlaufsatz für 10x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 2.150 x 329 x 241 +3/+5 1.425,-

VR4 240SV 0644 240 001 Kühlaufsatz für 12x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 2.400 x 329 x 241 +3/+5 1.490,-

VR4 270SV 0644 270 001 Kühlaufsatz für 13x GN 1/4 Behälter CNS / CNS 2.700 x 329 x 241 +3/+5 1.575,-
Zubehör: 0630 000 001 1 Satz einstellbarer Füße aus CNS 70,-

0630 000 003 Aufpreis für Maschinenfach auf der linken Seite 420,-
0630 000 004 Minderpreis für Zentralanschluss, ohne Kompressor, Kondensator und Tauwasserablauf; mit eingelötetem  Expansionsventil 

für Kältemittel R 452 A
80,-

0630 000 005 CNS Zwischensteg GN 1/3 9,-
0630 000 006 CNS Zwischensteg GN 1/4 9,-
0630 000 019 CNS Behälter GN 1/9 - 100; 176 x 180 x 100 mm 35,-
0630 000 029 CNS Deckel für Behälter GN 1/9 15,-
0630 000 016 CNS Behälter GN 1/6 - 150; 176 x 162 x 150 mm 40,-
0630 000 026 CNS Deckel für Behälter GN 1/6 20,-
0630 000 014 CNS Behälter GN 1/4 - 150; 265 x 162 x 150 mm 50,-
0630 000 024 CNS Deckel für Behälter GN 1/4 23,-
0630 000 013 CNS Behälter GN 1/3 - 150; 325 x 175 x 150 mm 55,-
0630 000 023 CNS Deckel für Behälter GN 1/3 27,-
0630 000 012 CNS Behälter GN 1/2 - 150; 325 x 265 x 150 mm 65,-
0630 000 022 CNS Deckel für Behälter GN 1/2 30,-
0630 000 015 Holzverschlag für V3/V4 für 1200-1600 mm Länge (notwendig für Stückgut!)  90,-
0630 000 017 Holzverschlag für V3/V4 für 1900-2030 mm Länge  (notwendig für Stückgut)  100,-
0630 000 018 Holzverschlag für V3/V4 für 2100-270 mm Länge  (notwendig für Stückgut)  150,-

Ausführung: Gekühlter Kühlaufsatz für GN 1/4, 150 mm tiefe Behälter. Innen und außen in CNS 18/10. Statisches Verdampfersystem, umseitig eingeschäumt, mit Tau-
wasserablauf zum Maschinenfach. Isolierung 40 mm PU, FCKW- und HFCKW-frei. Maschinenfach rechts (optional links) mit luftgekühltem Kondensator und Kompres-
sor (Klimaklasse 4 - 30°/60% RF) mit Kältemittel R 455A (GWP 146). Temperaturbereich +3/+5°C. Kälteleistung 289 W bei -10°C VT. Elektronische ELIWELL Regelung 
mit digitaler Anzeige und Hauptschalter. Nennaufnahme 260 W, 230 V 50 Hz.

Kühlaufsatz für GN 1/4 Behälter, 150 mm tief 
ohne Abdeckung und Behälter

Preisliste 2022 EKO-Line

Gültig ab 01.11.2022

Unverbindliche Preisempfehlung. Ab Warenwert netto € 800,- frei Haus, +1,5% Transportversicherung, zzgl. MwSt. In dem Rabatt für Wiederverkäufer ist die Entsorgung der Transportverpackung berücksichtigt. Technische 
Änderungen vorbehalten. Transportverpackung bestehend aus: unterfahrbarer Holzpalette, oberer umlaufender Holzlattenrahmen, Ecken vierseitig, sowie Front und Seiten mit stabilen Kartonstreifen verstärkt, umlaufende 
Wickelfolie. Metallflächen innen u. außen mit abziehbarer Folie geschützt. Zahlung: Vorkasse nach Erhalt der AB abzügl. 4%, nach Rechnungslegung durch Bankeinzug abzügl. 3%, 10 Tage nach Rechnungsdatum abzügl. 
2%, 30 Tage nach Rechnungsdatum netto. Lieferungen ohne Vorkasse erfolgen nur nach Einrichtung eines Warenkreditkontos durch den Waren kreditversicherer. Asskühl behält sich vor, Änderungen am Design und in der 
Ausführung gegenüber der vorstehenden Beschreibung jederzeit ohne Vorankündigung vornehmen zu können.
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Modell Artikel-Nr. Beschreibung
Außen/ 
Innen

Außenmaß 
B/T/H* [mm] 
(*mit Abd.)

Temperatur-
bereich [°C] Preis [€]

VR3 120VD 0633 120 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 4x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.200 x 389 x 457 +3/+5 1.270,-

VR3 140VD 0633 140 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 5x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.400 x 389 x 457 +3/+5 1.330,-

VR3 150VD 0633 150 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 5x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.500 x 389 x 457 +3/+5 1.370,-

VR3 160VD 0633 160 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 6x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.600 x 389 x 457 +3/+5 1.400,-

VR3 190VD 0633 190 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 8x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 1.900 x 389 x 457 +3/+5 1.510,-

VR3 200VD 0633 200 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 8x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.000 x 389 x 457 +3/+5 1.550,-

VR3 203VD 0633 203 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 8x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.030 x 389 x 457 +3/+5 1.580,-

VR3 215VD 0633 215 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 9x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.150 x 389 x 457 +3/+5 1.620,-

VR3 240VD 0633 240 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 10x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.400 x 389 x 457 +3/+5 1.700,-

VR3 270VD 0633 270 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz  für 12x GN 1/3 Behälter CNS / CNS 2.700 x 389 x 457 +3/+5 1.850,-
Zubehör: 0630 000 001 1 Satz einstellbarer Füße aus CNS 70,-

0630 000 003 Aufpreis für Maschinenfach auf der linken Seite 420,-
0630 000 004 Minderpreis für Zentralanschluss, ohne Kompressor, Kondensator und Tauwasserablauf; mit eingelötetem Magnet- und 

 Expansionsventil für Kältemittel R 452 A
80,-

0630 000 005 CNS Zwischensteg GN 1/3 9,-
0630 000 006 CNS Zwischensteg GN 1/4 9,-
0630 000 019 CNS Behälter GN 1/9 - 100; 176 x 180 x 100 mm 35,-
0630 000 029 CNS Deckel für Behälter GN 1/9 15,-
0630 000 016 CNS Behälter GN 1/6 - 150; 176 x 162 x 150 mm 40,-
0630 000 026 CNS Deckel für Behälter GN 1/6 20,-
0630 000 014 CNS Behälter GN 1/4 - 150; 265 x 162 x 150 mm 50,-
0630 000 024 CNS Deckel für Behälter GN 1/4 23,-
0630 000 013 CNS Behälter GN 1/3 - 150; 325 x 175 x 150 mm 55,-
0630 000 023 CNS Deckel für Behälter GN 1/3 27,-
0630 000 012 CNS Behälter GN 1/2 - 150; 325 x 265 x 150 mm 65,-
0630 000 022 CNS Deckel für Behälter GN 1/2 30,-
0630 000 015 Holzverschlag für V3/V4 für 1200-1600 mm Länge (notwendig für Stückgut!) 90,-
0630 000 017 Holzverschlag für V3/V4 für 1900-2030 mm Länge  (notwendig für Stückgut)  100,-
0630 000 018 Holzverschlag für V3/V4 für 2100-270 mm Länge  (notwendig für Stückgut)  150,-

Ausführung: Gekühlter Kühlaufsatz für GN 1/3, 150 mm tiefe Behälter. Innen und außen in CNS 18/10. Oben dreiseitig, geschlossener, eckiger Glasaufsatz 216 mm 
hoch . Statisches Verdampfersystem, umseitig eingeschäumt, mit Tauwasserablauf zum Maschinenfach. Isolierung 40 mm PU, FCKW- und HFCKW-frei. Maschinenfach 
rechts (optional links) mit luftgekühltem Kondensator und Kompressor (Klimaklasse 4 - 30°/60% RF) mit Kältemittel R 455A (GWP 146); Temperaturbereich +3/+5°C. 
Kälteleistung 289 W bei -10°C VT. Elektronische ELIWELL Regelung mit digitaler Anzeige und Hauptschalter. Nennaufnahme 260 W, 230 V 50 Hz.

Steckerfertig 

24 Monate 
Vollgarantie

VR3 140VD

Preisliste 2022 EKO-Line

Gültig ab 01.11.2022

Unverbindliche Preisempfehlung. Ab Warenwert netto € 800,- frei Haus, +1,5% Transportversicherung, zzgl. MwSt. In dem Rabatt für Wiederverkäufer ist die Entsorgung der Transportverpackung berücksichtigt. Technische 
Änderungen vorbehalten. Transportverpackung bestehend aus: unterfahrbarer Holzpalette, oberer umlaufender Holzlattenrahmen, Ecken vierseitig, sowie Front und Seiten mit stabilen Kartonstreifen verstärkt, umlaufende 
Wickelfolie. Metallflächen innen u. außen mit abziehbarer Folie geschützt. Zahlung: Vorkasse nach Erhalt der AB abzügl. 4%, nach Rechnungslegung durch Bankeinzug abzügl. 3%, 10 Tage nach Rechnungsdatum abzügl. 
2%, 30 Tage nach Rechnungsdatum netto. Lieferungen ohne Vorkasse erfolgen nur nach Einrichtung eines Warenkreditkontos durch den Waren kreditversicherer. Asskühl behält sich vor, Änderungen am Design und in der 
Ausführung gegenüber der vorstehenden Beschreibung jederzeit ohne Vorankündigung vornehmen zu können.

Kühlaufsatz für GN 1/3 Behälter, 150 mm tief 
mit dreiseitig geschlossenem, eckigem Glasaufsatz, 
ohne Behälter
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Steckerfertig 

24 Monate 
Vollgarantie

VR4 203VD

Modell Artikel-Nr. Beschreibung
Außen/ 
Innen

Außenmaß 
B/T/H* [mm] 
(*mit Abd.)

Temperatur-
bereich [°C] Preis [€]

VR4 120VD 0644 120 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 4x GN 1/4 CNS / CNS 1.200 x 329 x 457 +3/+5 1.200,-

VR4 140VD 0644 140 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 5x GN 1/4 CNS / CNS 1.400 x +3/+5 1.250,-

VR4 150VD 0644 150 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 6x GN 1/4 CNS / CNS 1.500 x +3/+5 1.300,-

VR4 160VD 0644 160 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 7x GN 1/4 CNS / CNS 1.600 x +3/+5 1.330,-

VR4 190VD 0644 190 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 8x GN 1/4 CNS / CNS 1.900 x +3/+5 1.425,-

VR4 200VD 0644 200 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 9x GN 1/4 CNS / CNS 2.000 x +3/+5 1.450,-

VR4 203VD 0644 203 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 9x GN 1/4 CNS / CNS 2.030 x +3/+5 1.475,-

VR4 215VD 0644 215 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 10x GN 1/4 CNS / CNS 2.150 x +3/+5 1.500,-

VR4 240VD 0644 240 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 12x GN 1/4 CNS / CNS 2.400 x +3/+5 1.590,-

VR4 270VD 0644 270 000 Kühlaufsatz mit Glasaufsatz für 13x GN 1/4 CNS / CNS 2.700 x +3/+5 1.700,-
Zubehör: 0630 000 001 1 Satz einstellbarer Füße aus CNS 70,-

0630 000 003 Aufpreis für Maschinenfach auf der linken Seite 420,-
0630 000 004 Minderpreis für Zentralanschluss, ohne Kompressor, Kondensator und Tauwasserablauf; mit eingelötetem  Expansionsventil 

für Kältemittel R 452 A
80,-

0630 000 005 CNS Zwischensteg GN 1/3 9,-
0630 000 006 CNS Zwischensteg GN 1/4 9,-
0630 000 019 CNS Behälter GN 1/9 - 100; 176 x 180 x 100 mm 35,-
0630 000 029 CNS Deckel für Behälter GN 1/9 15,-
0630 000 016 CNS Behälter GN 1/6 - 150; 176 x 162 x 150 mm 40,-
0630 000 026 CNS Deckel für Behälter GN 1/6 20,-
0630 000 014 CNS Behälter GN 1/4 - 150; 265 x 162 x 150 mm 50,-
0630 000 024 CNS Deckel für Behälter GN 1/4 23,-
0630 000 013 CNS Behälter GN 1/3 - 150; 325 x 175 x 150 mm 55,-
0630 000 023 CNS Deckel für Behälter GN 1/3 27,-
0630 000 012 CNS Behälter GN 1/2 - 150; 325 x 265 x 150 mm 65,-
0630 000 022 CNS Deckel für Behälter GN 1/2 30,-
0630 000 015 Holzverschlag für V3/V4 für 1200-1600 mm Länge (notwendig für Stückgut!) 90,-
0630 000 017 Holzverschlag für V3/V4 für 1900-2030 mm Länge  (notwendig für Stückgut) 100,-
0630 000 018 Holzverschlag für V3/V4 für 2100-270 mm Länge  (notwendig für Stückgut)  150,-

Ausführung: Gekühlter Kühlaufsatz für GN 1/4, 150 mm tiefe Behälter. Innen und außen in CNS 18/10. Oben dreiseitig, geschlossener, eckiger Glasaufsatz 216 mm 
hoch. Statisches Verdampfersystem, umseitig eingeschäumt, mit Tauwasserablauf zum Maschinenfach. Isolierung 40 mm PU, FCKW- und HFCKW-frei. Maschinenfach 
rechts (optional links) mit luftgekühltem Kondensator und Kompressor  (Klimaklasse 4 - 30°/60% RF) mit Kältemittel R 455A (GWP 146). Temperaturbereich +3/+5°C. 
Kälteleistung 289 W bei -10°C VT. Elektronische ELIWELL Regelung mit digitaler Anzeige und Hauptschalter. Nennaufnahme 260 W, 230 V 50 Hz.

Preisliste 2022 EKO-Line

Gültig ab 01.11.2022

Unverbindliche Preisempfehlung. Ab Warenwert netto € 800,- frei Haus, +1,5% Transportversicherung, zzgl. MwSt. In dem Rabatt für Wiederverkäufer ist die Entsorgung der Transportverpackung berücksichtigt. Technische 
Änderungen vorbehalten. Transportverpackung bestehend aus: unterfahrbarer Holzpalette, oberer umlaufender Holzlattenrahmen, Ecken vierseitig, sowie Front und Seiten mit stabilen Kartonstreifen verstärkt, umlaufende 
Wickelfolie. Metallflächen innen u. außen mit abziehbarer Folie geschützt. Zahlung: Vorkasse nach Erhalt der AB abzügl. 4%, nach Rechnungslegung durch Bankeinzug abzügl. 3%, 10 Tage nach Rechnungsdatum abzügl. 
2%, 30 Tage nach Rechnungsdatum netto. Lieferungen ohne Vorkasse erfolgen nur nach Einrichtung eines Warenkreditkontos durch den Waren kreditversicherer. Asskühl behält sich vor, Änderungen am Design und in der 
Ausführung gegenüber der vorstehenden Beschreibung jederzeit ohne Vorankündigung vornehmen zu können.

Kühlaufsatz für GN 1/4 Behälter, 150 mm tief 
mit dreiseitig geschlossenem, eckigem Glasaufsatz, 
ohne Behälter 
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